Salvamus tamen e t retinemus nobis et óm­
nibus nostris successoribus regibus Majoricarum, 
jus patronatus, immo jus couferendí dieu bene­
ficia seu l o c a sacerdotalia et alia dictorum duo-
rum escolar ium, et instituendi ad eam rectorem 
sacerdotes et escolares quando et quocienscum-
que loca seu beneficia ipsa vacare contígerit, 

morte vel cessione aut destítutione per nos aut 

nostros successores facta vel facienda de ipsis, 
cum nobis et ómnibus nostris dictis successori­
bus expresse ret ineamus et salvemus jus desti-
tuendi et repellendi dictum rectorem et sacerdo­
tes ac escolares a beneficiïs et locis predictis, si 
nobis placuerit et si indigni vel non apti inventi 
fuerint ad ipsa beneficia obtinenda; nam sub hac 
nostra retent ione et conditione loca seu benefi­
cia predicta statuimus et ordinamus et ad eam 
dictos redditus assignamus et damus. 

Ad hoc autem ut rector sacerdotes et escola­
res predicti et eorum successores dictas pecunie 
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ad solvendum ipsos census quolibet a n n o , suis 
terminis et solutionibus debitis et statutis; el 
ipsi rector sacerdotes ct escolares ipsos census 
inter se dividant et s' jos tapiant per partes seu 
portiones sibi superius estatuías et designatas, 
In quorum omnium testimonium tl lidem pre­
sentem cai tam nostra bulla plúmbea pendeuti 
jussimus comumri , L>uod est actum in civitatc 
Majoricarum nonas .cptembris anno Domini 
M " CCC" déc imo. 

Tes tes hujus rei sunt: Jacobus de Muredmc. 
Bercngarius de U l m i s , Bcicngarius de Col lc , Be-
rengariusde l 'odio , milites, R j y m u u d u m Plascn-
ça thesaurarius predicti domini regis, et Laurcn-
tius Plasença escriptor ejusdem domini re^is. 

F,go l.aurcutius Plasensa scriptor pretati do­
mini nostri regis ipsius mandato banc cartam 
scribi feci et clausi et subsiguaví meo publico et 
sólito s i g l e ñ o . — R l . l'titiiin.—l.ib. I . i i . 
Kegiar. i í í | ad 6 ; , lot. 1 1 « • > . 

li. A c u t " . 

T I T U L O D E E G R E G I A 

i M V K K s i D A t i ï nm M \\\\.\Wk 
1 7 0 6 - 1 7 0 7 

Memorial del testament de la Egregia Senoria 
dels l l i . c y molt Mag.- 1 ' Senors Gcronim Ala-
many, Nicolau Armengol , uutadans, Jaume Me 
nente , J aume Matheu, Sucrer , mercaders, jurats 
dc la Vniuemt . i t , ciutat, v regne de Mallorca 
del any i 71 iJS cn 1 7 1 1 7 . 

}u, V". S S . ' M tindrà noticia, y coniplesencia 
de la mei:.e concedida á la Vuiucrsit.it v Ciutat 
y Regne per se M a g . ' fque Deu g '] del titu! dc 
Egregia , ab tota., las preeminencias, perrogati-
vas, y honors corresponents á dit T i t o ! , ab que 
se Mag.' 1 es estat servit condecorar la dita V m 
uersitat y R e g n e ; el gasto tot està satislci, sols 
ha taltat temps per posar eu planta cl trccia-
meut , y demes honors ab que de M i ! devatn 
se ha de trec tai 11 Vniuersilat v luíais represen­
tant aquella; dexaut de usar active, ct passive 
del títol de Mag.- 1 , y M a - . y usar del dc 
Seu. " Egregia. V . S S . ' 1 cu temps mes compc-
lein premedite].) la m . i i c n . i y dispondrá dc la 
lorma mes diguda, y c o t responent .i ja nova 
dignitat,—(AKCH. GEN, iiivr. t>v: MALÍ.—/.//». 
dels 'fesimnmts thi> fumis. 1678 á 1708.", 

1 . I MAI'.N" ' 

quantitates quolibet anno possint percipere c t 
habcrc facilius ct comodiosus , assidemus seu 
assignamus cis ipsas, que ascendunt in universo 
ad summam nonaginta septem Iibraruin et qua-
tuor solidorum ut sequitur: Primo quadraginta 
tres morabatinos auri, valentes decem et septem 
libras et quatuor solidos dicte inoncte regalium 
Majoricarum, et jus percipiendi cosdem, qui re­
cipiuntur censuales quolibet anno in testo beate 
Marte mensis marcii in quadam tenentia que 
quondam fuit fratrum penitentic |bu. X p i . que 
est in civitatc Majoricarum et sunt ibi constructe 
diverse domus. Ítem triginta et duos morabati­
nos ct jus percipiendi eosdem, valentes duode-
cim libras ct sexdecim solidos dicte monete re­
galium Majoricarum, qui recipiuntur censuales 
quolibet anno in festo bcati Johannis Babliste 
de junio in quadam tenentiam domorum que 
sub prestatione ipsitis censtts tenetur in civitatc 
Majoricarum prope ecclcsiam Sancti Nicbolai . 
í t em decem libras regalium Majoricarum cen­
suales quolibet anno in festo natalis Domini , 
quas prestare et solvere tenetur Jacobus T o r r o n i 
pro quodam hospicio quod tenetur in civitatc 
Majoricarum prope pescateriam. í tem tresdecim 
morabatinos auri valentes quinqué libras et qua­
tuor solidos regalium Majoricarum, qui quolibet 
anno festo Sancti Jacobi apostoli recipiuntur in 
quibusdam domibus Raphaelis Dayen judei Ma­
jor icarum, que sunt in civitatc Majoricarum 
prope carniceriam judeorum. Itcm cetuum et 
novem morabatinos auri valentes quadraginta 
et tres libras ct duodecim solidos regalium Ma 
joricarum, qui censuales quolibet anno testo na­
talis Domini recipiuntur in carniceria nova eivi-
tatis Major icarum. 

Mandantes ómnibus et singuli.s» tetictitibus 
nunc et in futurum dictas domos et alia supra-
dicta, pro quibus census predicti debent ticri et 
prestari, ut census ipsos quolibet anuo solvant 
et prestent rectori et sacerdotibus ac cscolaribus 
predictis ct corum ómnibus successoribus per­
petuo , ct nulli alii ipsos census vel partem eorum 
prestent vel solvant nisi ipsis rectori sacerdoti­
bus et cscolaribus qui nunc sunt et crunt pro 
temporc in capellis predictis. Mandamus iusuper 
locum nostrum tenentibus, vicariis, bajulis ac 
aliis olficialibus nostris , presentibus et futuris, 
quod tenentes predicta in quibus et pro quibus 
dicti census prestantur, ct altos qui ad preslat io-
nem dictorum ccnsuum tenentur et tenebuntur 
pro tempore , compel lant et compelli facían t ad 
requisitionem rectoris saccrdottim ct cscolariuni 
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E A M Ú N L D L L E N V E N È C I A 
R E S E C A